Oficio 025/2021.

     Barra de Guabiraba, 22 de Março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor:
RUY RICARDO HARTEN

Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado Do Estado de Pernambuco

Assunto: Pedido de Prorrogação de Prazo

Senhor Conselheiro, TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO – PE

Processo 20100211-5 – 2019, notificação previa nº 65341 Direcionado:

Gentil Jeronimo da Silva, Gestor Titular da Câmara Municipal de Barra De

Guabiraba – PE . Solicito a Vossa Excelência prorrogação de prazo por

mais 15 (quinze) dias, para cumprimento de Diligência do Processo

20100211-52019, decorrente da Prestação de Contas – Gestão referente ao

exercício de 2019.

Certo de sua compreensão, aguardo deferimento do pedido.

Respeitosamente.

______________________________

Gentil Gerônimo da Silva

Presidente

GENTIL JERONIMO
DA
SILVA:55798390497

Digitally signed by GENTIL JERONIMO DA
SILVA:55798390497
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF
A3, ou=(EM BRANCO), ou=Autenticado por AR
FACEP, cn=GENTIL JERONIMO DA
SILVA:55798390497
Date: 2021.03.22 15:41:51 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
N

T
IL

 JE
R

O
N

IM
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f1290865-e250-45bc-9e63-b943c2ac582f

https://etce.tce.pe.gov.br/epp/Painel/list.seam